

BAŞARI METAL - KENAN YILDIRIM  
HACIYUSUFMECİT MH. RESUL SK.  
NO:8/1 No:  
KARATAY/ Konya  
Tel: Fax:  
Web Sitesi: www.basari-metal.com  
E-Posta:  
Vergi Dairesi: Selçuk  
TCKN: 21713340764



### e-Arşiv Fatura



**SAYIN**  
RUŞEN MÜSLÜM  
Y.T.Ü DAVUTPAŞA KAMPÜSÜ SAĞLIK  
MERKEZİ No:  
Kapı No:  
ESENLER/ İstanbul  
Türkiye  
Tel: Fax:  
Vergi Dairesi:  
TCKN: 11111111111



Özelleştirme No	TR1.2
Senaryo	EARSIVFATURA
Fatura Tipi	SATIS
Fatura No	EAR2022000000138
Fatura Tarihi	17-09-2022
Düzenleme Tarihi	17-09-2022
Düzenleme Saati	10:13:00

ETTN: 69f4818e-d082-40cd-9cf1-706bd1ff36c5

Sıra No	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı(%)	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Diğer Vergiler	Mal Hizmet Tutarı
1	3009 YUVARLAK OLUK 3 METRE	30 Mt	34,60 TL			%18,00	186,86 TL		1.038,14 TL
2	3009 YUVARLAK OLUK ASKI KANCASI UZUN KUYRUK	50 Adet	8,01 TL			%18,00	72,08 TL		400,42 TL
3	3009 YUVARLAK OLUK YAN KAPAK	8 Adet	6,57 TL			%18,00	9,46 TL		52,54 TL
4	3009 YUVARLAK İNİŞ HAZNE (PVC)	4 Adet	34,04 TL			%18,00	24,51 TL		136,17 TL
5	3009 YUVARLAK TERS KÖŞE YÖN DİRSEK	2 Adet	48,94 TL			%18,00	17,62 TL		97,88 TL
6	3009 OLUK GERGİ KANCASI	20 Adet	7,53 TL			%18,00	27,09 TL		150,51 TL
7	3009 KAR TUTUCU 0,50 MM	10 Mt	25,53 TL			%18,00	45,95 TL		255,30 TL
8	7016 EK BİRLEŞTİRME MAŞONU	8 Adet	44,54 TL			%18,00	64,14 TL		356,34 TL
9	3009 YUVARLAK İNİŞ BORUSU 100'LÜK 3 METRE	18 Mt	36,55 TL			%18,00	118,41 TL		657,81 TL
10	3009 YUVARLAK S DİRSEK 100'LÜK	4 Adet	29,58 TL			%18,00	21,29 TL		118,30 TL
11	3009 YUVARLAK ÇÖRTEN 100'LÜK	4 Adet	31,95 TL			%18,00	23,00 TL		127,80 TL
12	3009 YUVARLAK TIRTILLI REDÜKSİYON	4 Adet	58,60 TL			%18,00	42,19 TL		234,41 TL
13	3009 KARTUŞ SİLİKON	2 Adet	49,63 TL			%18,00	17,87 TL		99,25 TL
14	3009 YUVARLAK İNİŞ BORU KELEPÇESİ 100'LİK	12 Adet	9,32 TL			%18,00	20,14 TL		111,86 TL
15	VADE FARKI BEDELİ	1 Adet	172,66 TL			%18,00	31,08 TL		172,66 TL
Mal Hizmet Toplam Tutarı									4.009,39 TL
Toplam İskonto									0,00 TL
Hesaplanan KDV(%18.00)									721,69 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar									4.731,08 TL
Ödenecek Tutar									4.731,08 TL

Yalnız #Dört Bin Yedi Yüz Otuz Bir Türk Lirası Sekiz Kuruş#

Fatura Doğrulama Linki: <https://portal.uyumsoft.com.tr/Genel/Fatura/69f4818e-d082-40cd-9cf1-706bd1ff36c5>



#### Hesap Bilgileri

TR69 0020 5000 0089 7275 5000 01 - KUYEYTTÜRK KATILIM BANKASI

e-Arşiv izni kapsamında elektronik ortamda iletilmiştir.

İRSALİYE YERİNE GEÇER.